
                                                  Российская Федерация
  Костромская область 

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                       Р Е Ш Е Н И Е

от  25  октября  2012 года                                                                № 226

О присвоении звания «Почетный гражданин
города Галича» Домнину А.А.

В  соответствии  с  Положением  о  звании  «Почетный  гражданин  города 
Галича», утвержденным постановлением Думы города Галича от 23.01.2001 года 
№42/2,  рассмотрев  материалы,  представленные  комиссией  по  наградам  города 
Галича Костромской области,

Дума городского округа решила:

1. За особые заслуги перед городом Галичем, активную жизненную позицию 
присвоить Домнину  Анатолию  Алексеевичу —  директору  муниципального 
образовательного  учреждения  дополнительного  образования  детей  «Детская 
художественная  школа»  городского  округа  -  город  Галич  Костромской  области 
звание «Почетный гражданин города Галича».

2. Администрации городского округа выдать Домнину А.А. удостоверение 
установленного образца.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

Председатель Думы городского округа 
- город Галич Костромской области                                                  В.С. Заглодин        


	  Костромская область 
	Город Галич
	                       Р Е Ш Е Н И Е


